
Eletrodomésticos
Gostava de ter um robot que aspira e um robot de cozinha para
poder passar mais tempo com o meu bebê.

Цел за
набиране

на
средства
2 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/87ub9w

https://4fund.com/bg/87ub9w

